
（単位：円）

1回目 2回目 3回目
1,920,000

1,900,000

1,700,000 ○フジ地中情報㈱東京支店

 ※ 上記入札価格は消費税抜きの金額である

業者名 入札価格 摘要 落札

㈱コスモリサーチ東京支店

㈱サンスイ北関東支店

中間前払い 　　あ る  ・  な し

部分払い 　　あ る  ・  な し

契約金額（消費税込み） 　１，８３６，０００円

落札業者 　フジ地中情報㈱東京支店

前払い 　　あ る  ・  な し

設計額（消費税抜き） 　１，８９０，０００円

予定価格（消費税抜き） 　１，７００，０００円

落札金額（消費税抜き） 　１，７００，０００円

担　当　課 　環境水道課　上下水道係

入札方式 　指名競争入札

業者一覧 　下記のとおり

工　　　種 　水道施設漏水調査業務委託

工事（業務）概要

・作業計画　30.0km      ・現場下見調査　30.0km
・音圧水圧調査　5基     ・弁栓音聴調査　30.0km
・流量調査　3箇所  　　 ・戸別音聴調査　1060戸
・漏水確認調査　30.0km

実施期間 　平成２７年１月２１日　から　平成２７年３月１３日

入札会結果

入札執行日 平成２７年１月２０日（火）

件　　　名 　水道施設漏水調査業務委託

場　　　所 　邑楽郡 板倉町 地内



（単位：円）

１回目 ２回目 ３回目
1,840,000 1,800,000 ○

1,950,000 1,820,000

1,900,000 1,820,000

　※　上記入札価格は消費税抜きの金額である

㈲坂田建設

福地建設㈲

業者名 入札価格 摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

中間前払い 　　あ る  ・  な し

部分払い 　　あ る  ・  な し

契約金額（消費税込み） 　金１，９４４，０００

落札業者 　尾崎建設㈱　板倉町大字西岡新田４２１番地

前 払 い 　　あ る  ・  な し

設計額（消費税抜き） 　金２，０１０，０００

予定価格（消費税抜き） 　金１，８００，０００

落札金額（消費税抜き） 　金１，８００，０００

担 当 課 　都市建設課建設係

入札方式 　指名競争入札

業者一覧 　下記のとおり

工　　　種 　舗装工事

工事（業務）概要

　舗装工(+0.00～+160.66)L=160.7m
　
　　上層路盤工 A=500.7m2　表層工 A=500.7m2
　　舗装版取壊工 A=396.3m2

実施期間 　平成２７年１月２２日　から　平成２７年３月２０日まで

入札会結果
入札執行日 　平成２７年１月２０日（火）　

件　　　名 　平成２６年度　町道１１６３号線　舗装打換工事

場　　　所 　板倉町　大字　岩田　地内


